
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Marketingové komunikace
2015 – 2018  SŠ s maturitou

Univerzita HK
Literární a jazyková kultura
2002 – 2003  SŠ s maturitou

Vyšší odborná škola Hořice
Obnova a rozvoj venkova
1999 – 2001  SŠ s maturitou

Střední odborná škola oděvní
Technologie výroby oděvů
1994 – 1998  SŠ s maturitou

Copywriter
Lovemusic
listopad 2019 – červen 2020  8 měsíců 

správa sociálních sítí FB a Instagram newslettery, editace a korektury textů pro web a blog TZ

Produkční
Institut intermédií
září 2018 – 2019  1 rok a 4 měsíce 

zajištění chodu projektů IIM - komunikace s členy týmu, pořádání workshopů, příprava podkladů a

prezentací pro různé akce nárazově správa webu, FB a instagramu IIM

PR manažer, produkční, obor Kultura, umění a tvůrčí práce
Bio Central
2013 – 2019  6 let a 6 měsíců 

PR a produkční práce systematická práce s médii - tiskové zprávy, rozhovory, pořádání tiskových

konferencí a dalších setkání s mediálními partnery, navazování mediálních partnerství vedení FB a

instagramu kina produkční zajištění akcí, festivalů, vytváření doprovodného programu kina a jeho realizace

event manažer koordinátor festivalu Jeden svět moderování eventů a diskuzí koordinace dětských

kreativních dílen a další

 206******  pis***@***.cz
 Rok narození 1979

Ilona M.

ID: 52686

Vzdělání

Praxe



PR manažer
Divadlo D21
2015 – 2017  2 roky a 6 měsíců 

zajištění kontaktu s médii, mediálních partnerství, pořádání eventů pro veřejnost a média administrace

webu divadla správa sociálních sítí FB a Instagram spolupráce na projektu Otevřená kniha moderování

Obchodní referent, obor Obchod, nákup, prodej
Klicperovo divadlo
2010 – 2013  3 roky a 6 měsíců 

oslovování diváků, prodej vstupenek a předplatného školám, skupinám i jednotlivcům vytváření nabídek

pro diváky vytváření speciálních programů pro školní kolektivy (pracovní listy, prohlídky divadla,

prezentace divadla, organizace přednášek, workshopy pro školní skupiny) vedení FB

Barman/ka, obor Gastronomie a pohostinství
Artkino Centrál
2008 – 2009  1 rok a 6 měsíců 

hlavní barman, provozní

Vedoucí úseku prodejny, obor Obchod, nákup, prodej
City Sport
2001 – 2004  3 roky a 6 měsíců 

prodavačka, zástupce vedoucí

angličtina  mírně pokročilá

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
Colosseum - pokladní a rezervační systém

Kurz online copywritingu
Jsem ráda, že tento kurz jsem mohla absovovat s Lucií Štěrbovou z agentury H1, která
nám představila různé možnosti, jak psát o tom samém jinak - pro různé formáty, z
různých úhlů pohledu i v různém rozsahu. Součástí kurzu byla praktická část, která byla
naprosto zásadní
říjen 2016

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy





Arteterapie a artefiletika
Dvouletý kurz arteterapie a artefiletiky mě pomohl pochopit základy tohoto oboru a
zároveň zúročil moji potřebu kreativního vyžití. V současnosti se tomuto oboru nevěnuji,
ale měl pro mě mimo vzdělávání ještě devizu v podobě pravidelné duševní očisty.
Pomohl mi zlepšit moje soustředění.
červen 2007

Průvodce v cestovním ruchu
Kurz zprostředkoval základní přehled v geografii zejména evropských zemí, metodiku
práce a příklady situací v cestovním ruchu. Pro mě znamenal zejména první krok k tomu,
abych vyzkoušela práci průvodce na praxi při studiu na VOŠ v Hořicích a nastartoval
chuť cestovat a poznávat nové.
červen 2000

cestování, divadlo, kino, pozorování života a psaní

Kde hledám práci
Hradec Králové + 30 km ochota dojíždět
Praha-Vinohrady + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Brand manager
Copywriter
Konzultant v mediích, reklamě, PR
Kreativec
Marketingová komunikace
Marketingová strategie
Online Marketing
Redaktor, publicista, novinář
Specialista marketingu
Specialista PR

Možná spolupráce
Práce na ŽL

Hradec Králové

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/copywriter-produkcni-pr-manazer-produkcni-obor-kultura-umeni-a-tvurci-prace-pr-manazer-obchodni-referent-obor-obchod-nakup-prodej-barman-ka-obor-gastr-52686

	Ilona M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


